
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/608/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 20 stycznia 2005 r.

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/940/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 29
grudnia 2001r. w sprawie przyjęcia ,,Strategii rozwiązywania problemów społecznych
w obszarze pomocy społecznej w Gminie Jastrzębie Zdrój w latach 2002-2005.”

 

     Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 z
2001r., poz.1591 z późn.zm.) i art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(Dz.U.Nr 64, poz.593 z późn.zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

W załączniku do uchwały Nr XXXVII/940/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 29 grudnia 2001r. w
sprawie przyjęcia ,,Strategii rozwiązywania problemów społecznych w obszarze pomocy społecznej w
Gminie Jastrzębie Zdrój w latach 2002-2005” po projekcie Nr 10 dodać projekt Nr 11 pod nazwą



,,Pilotażowy program pomocy osobom bezrobotnym w formie bezpłatnych biletów komunikacji miejskiej
w celu aktywnego poszukiwania pracy” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

 

§2

Ustalić wzór – wniosku o wydanie bezpłatnego biletu komunikacji miejskiej, w brzmieniu stanowiącym
załącznik Nr 2 do uchwały.

 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII//608/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 20 stycznia 2005 r.

 



PROJEKT NR 11

 

NAZWA PROJEKTU

,,Pilotażowy program pomocy osobom bezrobotnym w formie bezpłatnych biletów
komunikacji miejskiej w celu aktywnego poszukiwania pracy.”

 

MIEJSCE REALIZACJI

Teren miasta Jastrzębie Zdrój

 

ISTOTA PROJEKTU

- zwiększenie mobilności i aktywności bezrobotnych

- zdobycie doświadczenia w kontaktach z pracodawcami

- zdobycie pracy

- uniezależnienie od świadczeń pomocy społecznej

 

UZASADNIENIE PROJEKTU

Utrzymujące się wysokie bezrobocie, brak dochodu lub bardzo niski dochód ogranicza aktywne
poszukiwanie pracy. Ułatwienie kontaktu bezpośredniego z pracodawcą poprzez przejazd komunikacją



miejską zwiększy motywację do szukania pracy.

 

SPOSÓB REALIZACJI

Bilety może otrzymać osoba bezrobotna korzystająca ze świadczeń z pomocy społecznej, posiadająca
aktualną ofertę pracy z Powiatowego Urzędu Pracy.

Limit przyznanych biletów w okresie 3 miesięcy funkcjonowania programu wynosi do 25zł miesięcznie
na osobę bezrobotną.

 

Opis procedury:

a)       Otrzymanie przez osobę bezrobotną aktualnej oferty pracy, osobiste pobranie i wypełnienie
przez bezrobotnego wniosku o wydanie bezpłatnego biletu komunikacji miejskiej w Powiatowym
Urzędzie Pracy (załącznik Nr 2)

b)       prowadzenie przez Powiatowy Urząd Pracy ewidencji osób bezrobotnych, wydawanych biletów .

c)       stały kontakt i współpraca pomiędzy Powiatowym Urzędem a  Ośrodkiem Pomocy Społecznej w
realizacji programu

 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

- środki finansowe w kwocie 52.500zł znajdują się w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu
Zdroju w zakresie zadań własnych gminy

 

TERMIN REALIZACJI



Luty – kwiecień 2005r.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.02.2005 11:29
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 401


